расчетов, оценщик пришел следующему заключению

Справедливая   стоимость недвижимого имущества: нежилые помещения, расположенные
по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Есенина, дом 1, корпус 1, лит. квартиры, 

расположенные по адресу: . Санкт
оценки 16 ноября 2018 года составляет: 24 259 200,00 (Двадцать четыре миллиона двести
пятьдесят девять тысяч двести) ру
миллионов четыреста три тысячи пятьсот) рублей по квартирам

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Основанием для проведения работ по оценке недвижимого имущества, нежилых
помещений и квартир, по
6/УК от «01» сентября 2014 года
ЗПИФ недвижимости «ДОХОДЪ

[...]

расчетов, оценщик пришел к следующему заключению: 

стоимость недвижимого имущества: нежилые помещения, расположенные
Петербург, улица Есенина, дом 1, корпус 1, лит. квартиры, 

асположенные по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Есенина, д
2018 года составляет: 24 259 200,00 (Двадцать четыре миллиона двести

пятьдесят девять тысяч двести) рублей по нежилым помещениям   

миллионов четыреста три тысячи пятьсот) рублей по квартирам. 

Основанием для проведения работ по оценке недвижимого имущества, нежилых
, по состоянию на 16 ноября 2018 года является договор оценки

1» сентября 2014 года, заключенный между ООО «УК «ДОХОДЪ» « .»